

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 25/May/2021

del 01/Dic/2020 al 31/Dic/2020

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
5137-500-000	VIATICOS EN EL PAÍS						Saldo inicial : 100,951.09
5137-500-102	RECAUD P VIATICOS PRESIDENTE MPAL						Saldo inicial : 19,153.00
07/Dic/2020	Egresos	43	PAGO DE VIATICOS A PRESIDENTE MUNICIPAL POR SALIDA A GUADALAJARA	F-BB5706978	130.00		19,283.00
07/Dic/2020	Egresos	43	PAGO DE VIATICOS A PRESIDENTE MUNICIPAL POR SALIDA A GUADALAJARA	F-BB5792190	209.00		19,492.00
				Total:	339.00	0.00	19,492.00
5137-500-104	RECAUD P VIATICOS HACIENDA MPAL						Saldo inicial : 17,030.00
01/Dic/2020	Egresos	2	PAGO DE VIÁTICOS A ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL	F-C20752	1,376.00		18,406.00
01/Dic/2020	Egresos	2	PAGO DE VIÁTICOS A ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL	F-BB5635792	130.00		18,536.00
01/Dic/2020	Egresos	2	PAGO DE VIÁTICOS A ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL	F-GPG8505	261.00		18,797.00
01/Dic/2020	Egresos	2	PAGO DE VIÁTICOS A ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL	F-BKGGDLAACF5	158.00		18,955.00
01/Dic/2020	Egresos	2	PAGO DE VIÁTICOS A ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL	F-BB5767611	455.00		19,410.00
				Total:	2,380.00	0.00	19,410.00
5137-500-115	RECAUD P VIATICOS SEG PUB						Saldo inicial : 14,482.00
07/Dic/2020	Egresos	43	PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA POR SALIDA A GDL	OP-408832	960.00		15,442.00
07/Dic/2020	Egresos	43	PAGO DE VIATICOS A EMPLEADO DE SEGURIDAD PUBLICA POR SALIDA A TONALA	OP-408840	960.00		16,402.00
14/Dic/2020	Egresos	47	PAGO DE VIÁTICOS A EMPLEADO DE SEGURIDAD PUBLICA POR SALIDA A TONALA	OP-408847	450.00		16,852.00
14/Dic/2020	Egresos	47	PAGO DE VIATICOS A EMPLEADO DE SEGURIDAD PUBLICA POIR SALIDA A ZAMORA	OP-392279	450.00		17,302.00
				Total:	2,820.00	0.00	17,302.00
				Total VIATICOS EN EL PAÍS :	5,539.00	0.00	106,490.09
				T o t a l:	5,539.00	0.00	56,204.00

